ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

	Ардатовского муниципального района Нижегородской области

	РЕШЕНИЕ

	28 октября 2016 года

	№ 119

	О внесении изменений в решение Земского собрания
Ардатовского муниципального района Нижегородской области
[bookmark: _GoBack] от 18.05.2010 № 34

Земское собрание района решило:
1. Внести в решение Земского собрания Ардатовского муниципального района Нижегородской области от 18.05.2010 № 34 "О согласовании кандидатур на должности заместителей главы администрации Ардатовского муниципального района Нижегородской области" следующие изменения:
1) подпункт 1.1 пункта 1 изложить в следующей редакции:
"1.1 Состав заместителей главы администрации Ардатовского муниципального района Нижегородской области в количестве двух человек".
2) Признать утратившими силу абзацы 1,4 подпункта 1.2. пункта 1.
3) Абзац третий подпункта 1.2. пункта 1. изложить в следующей редакции:
"- Кудряшова Вячеслава Ивановича."
2. Отменить решения Земского собрания Ардатовского муниципального района Нижегородской области от 26.04.2013 № 348 "О внесении изменений в решение Земского собрания Ардатовского муниципального района Нижегородской области от 18.05.2010 г. № 34 "О согласовании кандидатур на должности заместителей главы администрации Ардатовского муниципального района Нижегородской области", от 22.11.2013 № 419 "О согласовании на должность заместителя главы администрации Ардатовского муниципального района Нижегородской области".
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования, подлежит размещению на официальном сайте администрации Ардатовского муниципального района Нижегородской области и распространяется на правоотношения, возникшие с 31.08.2016.

Глава местного самоуправления						 М.А. Мякишева